Handelskammer
Hamburg

NVendel

Praxisforum ,,K und M*“
Mittwoch, 11. September 2024, Hamburg

Vorlaufiges Programm

08:15 Uhr

09:00 Uhr

09:15 Uhr

10:00 Uhr

10:45 Uhr

11:15 Uhr

12:00 Uhr

12:45 Uhr

13:45 Uhr

14:30 Uhr

15:15 Uhr

15:45 Uhr

16:30 Uhr

Registrierung

Begrif3ung durch die Handelskammer Hamburg und den Mendel Verlag

Neues von den ,,K und M“ und aus den Weltregionen
Die ,K und M“ Autoren berichten

Warenursprung in Theorie und Praxis

Neue Abkommen, Ursprungsregeln, Ursprungsnachweise und praktische
Anwendung

Kaffeepause
Internationaler Urkundenverkehr

Handelsdokumente, Ursprungszeugnisse, Bescheinigung und Legalisierung,
Legalisierungskette, Endbeglaubigung und Konsulatsgebtihren

Zertifizierung im AulRenwirtschaftsverkehr
Pre-Shipment und Destination Inspection, Konformitatsprifungen

Mittagspause

Handelsvertrage, Incoterms® 2020 und Zahlungssicherung
Erfolgreiche Vertragsgestaltung im Auf3enhandel

»Kund M“-Online und weitere Informationsquellen fur die
Aulenwirtschaft

Kaffeepause

Dos und Don‘ts im AuBRenhandel

Verabschiedung und Ende der Veranstaltung



